Stadtverwaltung - -Postfach 1757 -88396 Biberach an der Rif3

An die
Vertreter der

Medien

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur nachsten Sitzung des Gemeinderates am

Montag, 21.10.2024, um 18:00 Uhr

im Ratssaal des Rathauses

lade ich Sie herzlich ein.

Mit freundlichen GriiRen

Norbert Zeidler
Oberburgermeister

BIBERACH

klein. stark. oberschwabisch.

Matthias-Erzberger-Platz 1
88400 Biberach

Norbert Zeidler

Telefon 07351/51225
Telefax 07351/5185225
n.zeidler@biberach-riss.de
Zentrale 07351 51-0

www.biberach-riss.de

Unser Zeichen:

Dienstag, 22. Oktober 2024


http://www.biberach-riss.de/
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Tagesordnung

Gemeinderat 21.10.2024, 18:00 Uhr

Offentliche Sitzung

Biirgerfragestunde online

Petition zum Verbot der Einlegung privater Mittelspannungsleitun-
gen in einen offentlichen Feldweg in RilRegg
Beschlussfassung

Larmaktionsplan 4. Stufe
- Beschluss
Beschlussfassung

Satzung zum Betrieb des Friedwaldes Biberach
Beschlussfassung

Fortschreibung des Einzelhandelskonzeptes der Stadt Biberach
Beschlussfassung

Aufhebung des Ortsbauplans "Ulmer Str. / Freiburger Str. / RiBstraRe"

Beschlussfassung

Vorhabenbezogener Bebauungsplan und ortliche Bauvorschriften
"Ulmer StraBe/Freiburger Strafl3e"

- Einleitungsbeschluss und Begleitung durch Gestaltungsbeirat
Beschlussfassung

Aufhebung des Bebauungsplan und der ortlichen Bauvorschriften

»Ful’ - und Radwegverbindung Ulmer Str. - Bahnhof - Schulgelande"

Beschlussfassung
Neubau Gemeindeverbindungsstral3e Blosenberg - Petition und

Zustimmung zur Vorentwurfsplanung
Beschlussfassung

Erweiterung der Gaisental-Grundschule
Vorentwurf, Kostenschatzung
Beschlussfassung

Bebauungsplan "Banatstrale/GaisentalstraRe" - 2. Anderung
-Satzungsbeschluss
Beschlussfassung

Bebauungsplan und ortliche Bauvorschriften "Bismarck-
ring/MondstraRe - 1. Anderung"

-Billigung stadtebaulicher Rahmenplan

Beschlussfassung

Vorhabenbezogener Bebauungsplan "Agri-PV Waldberg" (Stafflan-
gen)

- Einleitungsbeschluss - Beschlussfassung

Innenbereichssatzung "Winterreute"

- Aufstellungsbeschluss und Billigung des Entwurfs
Beschlussfassung

Drucksache Nr.

2024/189

2024/167 +
2024/167/1

2024/191

2024/153 +
2024/153/1

2024/178

2024/179 +

2024/179/1

2024/181

2024/162 +
2024/162/1

2024/157

2024/169

2024/177 +
2024/177/1

2024/171

2024/166



15.

16.

17.

18.

19.
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Flachennutzungsplan 2035 der VG Biberach - 2. Anderungsverfahren
- Flachenmeldung der Stadt Biberach
Beschlussfassung

Erlass einer Richtlinie fur die Neuaufnahme und Umschuldung von
Krediten fur die Stadt Biberach und deren Eigenbetriebe
Beschlussfassung

Wiederbesetzung der Stelle des Zweiten Beigeordneten (Baublirger-
meister) - Besoldung

Beschlussfassung

Bearbeitungsstand von Antragen der Fraktionen

Kenntnisnahme

Bekanntgaben und Verschiedenes

2024/172

2024/187

2024/188

2024/176

Sitzungsunterlagen konnen im Ratsinformationssystem tiber www.ris-biberach.de eingesehen werden. Jeweils ein Exemplar
liegt in den Zuschauerreihen des Sitzungsraumes zur Einsicht auf.


www.ris-biberach.de
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